
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2017

Burmistrza Tłuszcza

z dnia 12 kwietnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII.251.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 grudnia

2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2017 - 2030 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2016 r. poz.446 z późn.zm.) oraz art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Uchwale nr XVII.251.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2017-2030 wprowadza się następujące

zmiany:

 

1) Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1

do niniejszego zarządzenia.  

2) Załącznik nr 2 przedsięwzięcia wieloletnie pozostaje bez zmian.

3)  Objaśnienia do niniejszego zarządzenia stanowi załącznik nr 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.


